Открытый Кубок клуба ТанцКласс по танцам в стиле свинг

Москва, Арт-кафе театра  «Буфф»,  Лесная ул., 59к1

20 февраля 2010
ОТЧЕТ
	
	
	Cудейская коллегия

	1
	
	Маркус Кох (Германия)

	2
	
	Барбл Кауфер (Германия)

	3
	
	Евгений Мануйлов (Москва)

	4
	
	Волосова Елена (Москва)

	5
	
	Кузнецов Владислав (Москва)

	Гл. Судья
	Ишимов Владимир (Москва)

	Стажер
	Постолит Михаил


	
	
	Секретариат

	
	
	Трепалина Алена - Гл. секретарь

	
	
	Медведева Ирина

	
	
	Лобунец Юлия


	
	
	Ведущий

	
	
	Мурашко Анастасия

	
	
	Звук

	
	
	Заварнова Любовь

	
	
	Видео

	
	
	Янковский Аркадий


	Клубы: Magic Dance (Тула), Элвис (Харьков), Apple-Street, МСДК, ТанцКласс (Москва) - 31 пара


Буги-вуги Юниоры
	N
	M
	fullname
	partner
	city
	club
	coach

	2
	1
	Постолит Алина
	Тухтаев Роман
	Москва
	ТанцКласс
	Ишимов Владимир

	3
	2
	Пустовалова  Мария
	Вичужанин Егор
	Москва
	ТанцКласс
	Крючков С., Ишимов В.

	1
	3
	Дрыночкина Дарья
	Бобров Василий
	Москва
	ТанцКласс
	Крючков Сергей


3
Буги-вуги С
	N
	M
	fullname
	partner
	city
	club
	coach

	7
	1
	Гусарова Анна
	Толоконников Николай
	Москва
	Танц Класс
	 

	5
	2
	Горелик Мария
	Лим Константин
	Москва
	ТанцКласс
	Додонова Мария

	8
	3
	Мазуренко Наталья
	Гаранин Владимир
	Москва
	ТанцКласс
	Алексеева М., Павлов И.

	6
	4
	Гречко Полина
	Галушко Константин
	москва
	ТанцКласс
	Додонова Мария

	11
	5
	Шмырова Людмила
	Шмыров Олег
	Москва
	ТанцКласс
	Алексеева М., Павлов И.

	9
	6
	Михайлова Анна
	Крамков Иван
	Москва
	ТанцКласс
	Ишимов В., Мартиросов Д.

	4
	7
	Гаевская Елена
	Скиба Юрий
	Тула
	Magic Dance
	Постолит Михаил

	10
	8
	Поржежинская Елена
	Горин Арсений
	Москва
	Apple-Street
	Илюшина Наталья


8
Буги-вуги В
	N
	M
	fullname
	partner
	city
	club
	coach

	14
	1
	Лавриненко  Света
	Чибисов Петр
	Москва
	 
	 

	15
	2
	Могилевская Олеся
	Кислов Дмитрий
	Москва
	ТанцКласс
	Додонова Мария

	16
	3
	Новосёлова Мария
	Иванов Владимир
	Москва
	ТанцКласс
	Ишимов В., Сотников П., Чупыркина Д.

	13
	4
	Кулагина Екатерина
	Иванов Андрей
	Москва
	ТанцКласс
	Ишимов Владимир

	12
	5
	Гурник Дарья
	Жилинков Василий
	Москва
	ТанцКласс
	Ишимов Владимир

	17
	6
	Охотенко Яна
	Павлов Артём
	Москва
	ТК/МСДК
	В.Кузнецов, К. и М. Шеремета


6
Буги-вуги Мэйн
	N
	M
	fullname
	partner
	city
	club
	coach

	26
	1
	Чупыркина Дарья
	Сотников Павел
	Москва
	ТанцКласс
	Ишимов В., Крючков С., Мелани С.

	23
	2
	Заночкина Жанна
	Катрунов Иван
	Харьков
	Элвис
	самост

	18
	3
	Алексеева Марина
	Павлов Игорь
	Москва
	 
	 

	21
	4
	Заварнова  Люба
	Мордвин Александр
	Москва
	ТанцКласс
	Ишимов В., Павлов И., Алексеева М.

	25
	5
	Нестеренко Юлия
	Трубников Георгий
	Москва
	 
	

	24
	6
	Калегина Юлия
	Крючков Сергей
	Москва
	 
	

	20
	7
	Ефремова  Анна
	Гришин Владимир
	Москва
	 
	 

	19
	8
	Горбачева Аня
	Гельфер Боря
	москва
	Танцкласс
	Ишимов В., Сотников П., Чупыркина Д.

	22
	9
	Занозина Елена
	Ревенков Павел
	Москва
	ТанцКласс
	 


9
Шэг
	N
	M
	fullname
	partner
	city
	club
	coach

	24
	1
	Калегина Юлия
	Крючков Сергей
	Москва
	ТанцКласс
	самост

	30
	2
	Чупыркина Альфия
	Сотников Павел
	Москва
	ТанцКласс
	-

	27
	3
	Москалева Ира
	Гельфер Борис
	москва
	ТанцКласс
	КрючковСергей

	28
	4
	Трубникова  Ксения
	Широков Сергей
	Москва
	МСДК
	Сотников Павел

	29
	5
	Трунова  Наталия
	Обухов Виктор
	Москва
	ТанцКласс
	КрючковСергей


5
Технические результаты турнира

СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги Юниоры
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	2
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	5
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	1
	3
	3
	2
	3
	2
	
	
	-
	2
	
	
	
	
	
	3

	3
	2
	2
	3
	2
	3
	
	
	-
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	2


ОТБОРОЧНЫЙ ТУР Буги-вуги С класс
	№ пары
	4
	8
	5
	9
	6
	10
	7
	11

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	Х
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	Х
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	Х
	
	Х
	
	Х
	Х

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	1
	5
	4
	2
	4
	0
	4
	1

	Выход  в финал
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	Х
	


ТУР НАДЕЖДЫ Буги-вуги С класс
	№ пары
	10
	9
	11
	4

	1
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	
	Х
	Х

	2
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	Х
	

	3
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	Х
	

	4
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	
	Х

	5
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	Х
	

	Сумма б.
	
	
	
	

	Сумма Х
	1
	4
	4
	2

	Выход  в финал
	8м
	Х
	Х
	7м


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги С класс

	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	11
	5
	5
	5
	6
	4
	
	
	-
	-
	-
	1
	4
	--
	--
	5

	6
	4
	4
	6
	4
	2
	
	
	-
	1
	1
	4
	--
	--
	--
	4

	8
	1
	3
	4
	3
	6
	
	
	1
	1
	3
	--
	--
	--
	--
	3

	9
	6
	6
	1
	2
	5
	
	
	1
	2
	2
	2
	3
	
	
	6

	7
	2
	2
	2
	1
	1
	
	
	2
	5
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	5
	3
	1
	3
	5
	3
	
	
	1
	1
	4
	--
	--
	--
	--
	2


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги В класс FAST
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	12
	3
	5
	4
	6
	5
	
	
	-
	-
	1
	2
	4/17
	--
	--
	6

	17
	5
	4
	6
	4
	4
	
	
	-
	-
	-
	3
	--
	--
	--
	4

	16
	2
	3
	5
	5
	6
	
	
	-
	1
	2
	2
	4/15
	--
	--
	5

	15
	4
	2
	3
	2
	2
	
	
	-
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	2

	14
	1
	1
	2
	1
	3
	
	
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	13
	6
	6
	1
	3
	1
	
	
	2
	2
	3
	--
	--
	--
	--
	3


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги В класс

	SLOW

	FAST

	Пара №
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	Fast
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	12
	4
	5
	3
	6
	6
	
	
	3
	5
	4
	6
	5
	
	
	6
	-
	-
	2
	4
	7/29
	--
	--
	5

	17
	6
	6
	6
	5
	5
	
	
	5
	4
	6
	4
	4
	
	
	4
	-
	-
	-
	4
	7/31
	--
	--
	6

	16
	3
	3
	4
	3
	3
	
	
	2
	3
	5
	5
	6
	
	
	5
	-
	1
	6
	--
	--
	--
	--
	3

	15
	1
	2
	1
	1
	1
	
	
	4
	2
	3
	2
	2
	
	
	2
	4
	9/14
	--
	--
	--
	--
	--
	2

	14
	2
	1
	2
	2
	4
	
	
	1
	1
	2
	1
	3
	
	
	1
	5
	9/13
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	13
	5
	4
	5
	4
	2
	
	
	6
	6
	1
	3
	1
	
	
	3
	2
	3
	5
	7
	--
	--
	--
	4


ОТБОРОЧНЫЙ ТУР Буги-вуги Мэйн класс
	№ пары
	18
	23
	19
	24
	20
	25
	21
	22
	26

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	
	Х
	Х
	
	
	
	Х

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	Х

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	
	
	
	
	
	Х
	Х

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	Х

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	3
	5
	
	1
	1
	2
	1
	1
	4

	Выход  в  Финал
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	Х


ТУР НАДЕЖДЫ Буги-вуги Мэйн класс
	№ пары
	21
	20
	25
	24
	22
	19

	1
	
	
	33
	
	
	
	31

	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	

	2
	
	
	32
	
	
	
	28

	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	

	3
	
	
	16
	
	
	
	19

	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х

	4
	
	
	21
	
	
	
	23

	
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	
	Х

	5
	
	
	23
	
	
	
	24

	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х

	Сумма б.
	
	76
	
	
	
	75

	Сумма Х
	5
	3
	4
	5
	
	3

	Выход  в  Финал
	
	
	
	
	9м
	8м


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги Мэйн класс FAST
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	26
	1
	2
	1
	1
	2
	
	
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	20
	6
	3
	7
	6
	7
	
	
	-
	-
	1
	1
	1
	3
	--
	7

	18
	3
	4
	3
	4
	1
	
	
	1
	1
	3
	--
	--
	--
	--
	3

	21
	5
	6
	6
	7
	4
	
	
	-
	-
	-
	1
	2
	4
	--
	6

	23
	2
	1
	2
	2
	3
	
	
	1
	4
	--
	--
	--
	--
	--
	2

	25
	7
	7
	5
	5
	5
	
	
	-
	-
	-
	-
	3
	--
	--
	5

	24
	4
	5
	4
	3
	6
	
	
	-
	-
	1
	3
	--
	--
	--
	4


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги Мэйн класс
	SLOW

	FAST

	Пара №
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	Fast
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	26
	2
	1
	3
	2
	2
	
	
	1
	2
	1
	1
	2
	
	
	1
	5
	10
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	20
	6
	5
	7
	7
	7
	
	
	6
	3
	7
	6
	7
	
	
	7
	-
	-
	1
	1
	2
	
	
	7

	18
	3
	3
	2
	1
	4
	
	
	3
	4
	3
	4
	1
	
	
	3
	2
	3
	8
	--
	--
	--
	--
	3

	21
	4
	4
	4
	5
	5
	
	
	5
	6
	6
	7
	4
	
	
	6
	-
	-
	-
	4
	7/31
	--
	--
	4

	23
	1
	2
	1
	3
	1
	
	
	2
	1
	2
	2
	3
	
	
	2
	4
	9
	--
	--
	--
	--
	--
	2

	25
	5
	6
	5
	6
	3
	
	
	7
	7
	5
	5
	5
	
	
	5
	-
	-
	1
	1
	7/33
	--
	--
	5

	24
	7
	7
	6
	4
	6
	
	
	4
	5
	4
	3
	6
	
	
	4
	-
	-
	1
	5
	6
	--
	--
	6


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Шэг

	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	28
	4
	4
	2
	5
	2
	
	
	-
	2
	2
	4
	--
	--
	--
	4

	24
	1
	1
	5
	1
	4
	
	
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	30
	2
	2
	1
	2
	1
	
	
	2
	5
	--
	--
	--
	--
	--
	2

	27
	3
	3
	3
	4
	3
	
	
	-
	-
	4
	--
	--
	--
	--
	3

	29
	5
	5
	4
	3
	5
	
	
	-
	-
	1
	2
	
	
	
	5


Гл. Секретарь ____________________(Трепалина Алена)

21 февраля

ОТЧЕТ
	
	
	Cудейская коллегия

	1
	
	Маркус Кох (Германия)

	2
	
	Барбл Кауфер (Германия)

	3
	
	Волков Алексей (Москва)

	4
	
	Волосова Елена (Москва)

	5
	
	Семенихина Ксения (Москва)

	Гл. Судья
	Ишимов Владимир (Москва)

	Стажеры
	Асланова Юлия

	
	
	Асланов Сергей


	
	
	Секретариат

	
	
	Медведева Ирина - Гл. секретарь

	
	
	Трепалина Алена 

	
	
	Лобунец Юлия


	
	
	Ведущий

	
	
	Мурашко Анастасия

	
	
	Звук

	
	
	Смолин Дмитрий

	
	
	Видео

	
	
	Янковский Аркадий


	
	
	Клубы: Киевский Свинг-Данс Клуб (Киев), Jam Studio (Красногорск), Swing Rebels Dance Club (Санкт-Петербург), Элвис (Харьков), МСДК, ТанцКласс (Москва) – 43 пары, 9 участников.


Линди Хоп Дебют
	N
	M
	fullname
	partner
	city
	club
	coach

	1
	1
	Антонова Нина
	Алиев Фаик
	Москва
	ТанцКласс
	Мартиросов Д, Апозьянц К

	5
	2
	Гороховская Елена
	Карандин Глеб
	Москва
	ТанцКласс
	Волосова Е., Асланов С.

	7
	3
	Кузьмина Елена
	Огнев Валентин
	москва
	МСДК
	Агапонова Е., Коперник А.

	8
	4
	Никифорчина Аня
	Кириллов Роман
	С.-Петербург
	SRDC
	Коржицкий И., Беглова О.

	3
	5
	Бахшиева Ольга
	Севастьянов Алексей
	Москва
	 
	 

	10
	6
	Ролинская Екатерина
	Петрусинский Денис
	Москва
	МСДК
	 

	13
	7
	Фалина Ольга
	Чекус Сергей
	С.-Петербург
	SRDC
	Коржицкий И., Беглова О.

	12
	8
	Смолина Марианна
	Востриков Дмитрий
	Москва
	МСДК
	Асланова Ю., Булатнов С.

	11
	9
	Сиденкова Карина
	Якушов Вячеслав
	С.-Петербург
	SRDC
	Коржицкий И., Беглова О.

	9
	10
	Перова Наталья
	Мосур Павел
	С.-Петербург
	SRDC
	Коржицкий И., Беглова О.

	6
	11
	Каверзина Катя
	Прокофьев Сергей
	С.-Петербург
	SRDC
	Коржицкий И., Беглова О.


11
Линди Хоп Мэйн
	N
	M
	fullname
	partner
	city
	club
	coach

	18
	1
	Апозьянц Ксения
	Булатнов Сергей
	Москва
	Т.Класс - МСДК
	 

	27
	2
	Копылова Мария
	Копылов Алексей
	москва
	-
	-

	17
	3
	Ананова Марина
	Рудомёткин Егор
	Москва
	МСДК
	 

	26
	4
	Заварнова  Люба
	Павлов Сергей
	Москва, Киев
	Т.Класс - МСДК
	 

	37
	5
	Цветкова Евгения
	Луцко Денис
	Киев
	КСДК
	 

	16
	6
	Аль-Кашеф Софья
	Кузнецов Дмитрий
	Москва
	 
	Самостоятельно

	32
	7
	Перелешина Марина
	Широков Сергей
	Москва
	 
	 

	34
	8
	Сидорина Лена
	Звонкин Миша
	Москва
	 
	 

	25
	9
	Ефремова  Анна
	Гришин Владимир
	Москва
	 
	 

	30
	10
	Мурашко Анастасия
	Петров Сергей
	Москва
	ТанцКласс
	 

	31
	11
	Нестеренко Юлия
	Трубников Георгий
	Москва
	 
	 

	22
	12
	Греханова Ирина
	Макаров Виктор
	Москва
	МСДК
	Асланова Ю., Булатнов С.

	28
	13
	Крохина  Мария
	Мартиросов Дмитрий
	Москва 
	 
	 

	14
	14
	Агапонова Екатерина
	Коперник Алексей
	Москва
	МСДК
	Самостоятельно

	29
	15
	Ливанова Анна
	Шеховцов Сергей
	МОСКВА
	МСДК
	Ананова Марина

	21
	16
	Винокур Рита
	Гридин Алексей
	Москва
	МСДК
	 

	36
	17
	Усикова Анастасия
	Иванов Владимир
	Москва
	МСДК
	 

	24
	18
	Егорова Диана
	Николаев Егор
	Москва
	МСДК
	Ананова Марина

	38
	19
	Широкова Евгения
	Баландин Юрий
	Москва
	МСДК
	Самостоятельно

	15
	20
	Алаторцева Екатерина
	Кунин Дмитрий
	Москва
	МСДК
	Асланова Ю., Булатнов С.

	33
	20
	Руссова Анна
	Руссов Всеволод
	Москва
	МСДК
	Асланова Ю., Булатнов С.

	35
	22
	Трубникова Ксения
	Ширин Александр
	Москва
	 
	 

	19
	23
	Ахмеджанова Камилла
	Затеев Дмитрий
	Москва
	МСДК
	Асланова Ю., Булатнов С.

	23
	24
	Евстропова Настя
	Ольферт Антон
	Москва
	МСДК
	Асланова Ю., Булатнов С.


24
Бальбоа Дебют
	N
	M
	fullname
	partner
	city
	club
	coach

	38
	1
	Широкова Евгения
	Баландин Юрий
	Москва
	МСДК
	Крохина М., Гудович А.

	40
	2
	Дакина Юлия
	Мотков Александр
	Москва
	 
	 

	39
	3
	Гриценко Наталья
	Фанштейн Андрей
	Москва
	 
	 


3
Бальбоа Мэйн
	N
	M
	fullname
	partner
	city
	club
	coach

	41
	1
	Грубиянова Саша
	Иванин Иван
	москва
	 
	Самостоятельно

	42
	2
	Крохина Мария
	Гудович Алексей
	Москва
	 
	 

	43
	3
	Молочко Ольга
	Панков Роман
	Москва
	 
	Самостоятельно

	45
	4
	Хоанг Вета
	Латышев Илья
	Москва
	 
	Крохина М. Гудович А.

	44
	5
	Терентьева Александра
	Петров Илья
	Москва
	 
	 


5
Чарльстон-челлендж
	N
	M
	fullname
	city
	club
	coach

	46
	1
	Иванов Сергей
	Красногорск
	jam studio
	 

	52
	2
	Ливанова Анна
	МОСКВА
	МСДК
	 

	50
	3
	Гришин Владимир
	Москва
	 
	 

	47
	4
	Агапонова Екатерина
	Москва
	МСДК
	 

	49
	5
	Астафьева Светлана
	Москва
	-
	-

	48
	6
	Аль-Кашеф Соня
	Москва
	 
	 

	51
	7
	Жаркая Александра
	Москва
	ТанцКласс
	 

	53
	8
	Плугина Елена
	Москва
	МСДК
	 

	54
	9
	Рудометкин Егор
	 
	 
	 


9
Технические результаты турнира

ОТБОРОЧНЫЙ ТУР Линди хоп Дебют
	№ пары
	1
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	Х
	
	
	Х

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	Х

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	Х

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	Х

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	5
	3
	5
	1
	1
	1
	1
	3
	2
	1
	5

	Выход  в финал
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	
	Х


ТУР  НАДЕЖДЫ Линди хоп Дебют
	№ пары
	12
	6
	9
	7
	11
	8

	1
	
	19,5
	
	
	
	15
	

	
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	Х

	2
	
	17,5
	
	
	
	18,5
	

	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	Х

	3
	
	20,5
	
	
	
	14,5
	

	
	Х
	Х
	
	
	
	
	Х

	4
	
	17
	
	
	
	12
	

	
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	Х

	5
	
	7
	
	
	
	17
	

	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	Х

	Сумма б.
	54
	
	
	
	46,5
	

	Сумма Х
	2
	0
	1
	4
	2
	5

	Выход  в финал
	8м
	11м
	10м
	Х
	9м
	Х


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Линди хоп Дебют
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	3
	5
	4
	7
	7
	5
	
	
	-
	-
	-
	1
	3
	--
	--
	5

	8
	4
	2
	5
	5
	2
	
	
	-
	2
	2
	3
	--
	--
	--
	4

	13
	7
	7
	6
	4
	7
	
	
	-
	-
	-
	1
	1
	2
	
	7

	10
	6
	5
	2
	6
	6
	
	
	-
	1
	1
	1
	2
	5
	--
	6

	7
	2
	3
	4
	2
	4
	
	
	-
	2
	3
	--
	--
	--
	--
	3

	5
	3
	6
	1
	3
	3
	
	
	1
	1
	4
	--
	--
	--
	--
	2

	1
	1
	1
	3
	1
	1
	
	
	4
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1


ОТБОРОЧНЫЙ ТУР Линди хоп Мэйн
	№ пары
	14
	15
	18
	16
	17
	19
	21
	22
	25
	23
	24
	26
	27
	28
	31
	29
	30
	32
	33
	34
	37
	35
	36
	38

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	Х

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	
	

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	2
	
	5
	5
	5
	
	1
	
	1
	
	
	5
	4
	2
	3
	1
	4
	1
	
	
	5
	
	
	1

	Выход  в  ½ финал
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	
	


ТУР НАДЕЖДЫ Линди хоп Мэйн
	№ пары
	38
	19
	35
	24
	36
	15
	23
	28
	34
	29
	33
	14
	21
	22
	25

	1
	
	20
	18
	18
	23
	
	19,5
	18,5
	
	
	
	19
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	Х

	2
	
	22
	18
	19,5
	18,5
	
	19
	19
	
	
	
	19,5
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х

	3
	
	15
	14,5
	18
	17
	
	18,5
	16,5
	
	
	
	18,5
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х

	4
	
	14,5
	19
	19,5
	21
	
	14
	14
	
	
	
	12
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х

	5
	
	21
	17
	16
	20
	
	20
	17
	
	
	
	22
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х

	Сумма б.
	56
	53
	55,5
	59,5
	
	57
	52
	
	
	
	57
	
	
	
	

	Сумма Х
	1
	
	
	1
	2
	
	
	4
	4
	5
	
	4
	4
	4
	5

	Выход  в  ½ финал
	19м
	23м
	22м
	18м
	17м
	20м
	24м
	Х
	Х
	Х
	20м
	Х
	Х
	Х
	Х


½ ФИНАЛА Линди хоп Мэйн
	№ пары
	21
	14
	22
	16
	17
	25
	18
	31
	30
	26
	29
	27
	28
	37
	34
	32

	1
	
	20,5
	20
	22
	
	
	25,5
	
	24
	22,5
	
	22,5
	
	22,5
	
	24
	

	
	Х
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	Х

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	Х

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	Х

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	Х
	
	Х
	
	Х
	Х
	

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	
	
	1
	3
	5
	2
	5
	1
	1
	5
	
	3
	
	4
	2
	3

	Выход  в  финал
	
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	Х


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Линди хоп FAST
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	16
	5
	6
	4
	5
	6
	
	
	-
	-
	-
	1
	3
	--
	--
	5

	26
	1
	5
	2
	4
	5
	
	
	1
	2
	2
	3
	--
	--
	--
	4

	32
	7
	7
	7
	7
	7
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	7

	37
	6
	4
	6
	6
	4
	
	
	-
	-
	-
	2
	2
	5
	--
	6

	18
	2
	1
	3
	1
	1
	
	
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	17
	3
	3
	5
	3
	3
	
	
	-
	-
	4
	--
	--
	--
	--
	3

	26
	4
	2
	1
	2
	2
	
	
	1
	4
	--
	--
	--
	--
	--
	2


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Линди хоп Мэйн класс
	SLOW

	FAST

	Пара №
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	Fast
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	16
	6
	6
	6
	5
	6
	
	
	5
	6
	4
	5
	6
	
	
	5
	-
	-
	-
	1
	5
	11
	--
	6

	26
	3
	5
	5
	3
	4
	
	
	1
	5
	2
	4
	5
	
	
	4
	1
	2
	4
	7
	--
	--
	--
	4

	32
	7
	7
	7
	7
	7
	
	
	7
	7
	7
	7
	7
	
	
	7
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	7

	37
	1
	2
	2
	6
	2
	
	
	6
	4
	6
	6
	4
	
	
	6
	1
	4
	4
	6
	--
	--
	--
	5

	18
	2
	1
	3
	1
	3
	
	
	2
	1
	3
	1
	1
	
	
	1
	6
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	17
	5
	4
	4
	4
	1
	
	
	3
	3
	5
	3
	3
	
	
	3
	1
	1
	6
	--
	--
	--
	--
	3

	26
	4
	3
	1
	2
	5
	
	
	4
	2
	1
	2
	2
	
	
	2
	3
	7
	--
	--
	--
	--
	--
	2


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Бальбоа дебютанты

	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	40
	2
	2
	1
	1
	2
	
	
	2
	5
	--
	--
	--
	--
	--
	2

	38
	1
	1
	2
	2
	1
	
	
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	39
	3
	3
	3
	3
	3
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	3


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Бальбоа Мэйн класс
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	44
	5
	5
	5
	5
	5
	
	
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	5

	42
	3
	2
	3
	2
	1
	
	
	1
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	2

	43
	2
	4
	2
	3
	4
	
	
	-
	2
	3
	--
	--
	--
	--
	3

	45
	4
	3
	4
	4
	3
	
	
	-
	-
	2
	5
	--
	--
	--
	4

	41
	1
	1
	1
	1
	2
	
	
	4
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Чарльстон-челлендж
	
	

	Уч-к №
	1
	2
	3
	4
	5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	1-8
	1-9
	Место

	46
	2
	1
	1
	2
	4
	2
	4
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	51
	7
	9
	3
	4
	9
	-
	-
	1
	2
	2
	2
	3/14
	--
	--
	7

	47
	4
	6
	9
	3
	3
	-
	-
	2
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	4

	48
	9
	7
	4
	5
	7
	-
	-
	-
	1
	2
	2
	4
	--
	--
	6

	49
	5
	3
	2
	6
	5
	-
	1
	2
	2
	4
	--
	--
	--
	--
	5

	50
	3
	2
	6
	7
	1
	1
	2
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	3

	54
	8
	4
	8
	9
	8
	-
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	
	
	9

	52
	1
	5
	5
	1
	2
	1
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	2

	53
	6
	8
	7
	8
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	3/19
	--
	--
	8


Гл. Секретарь ____________________(Медведева Ирина)

Гл. Судья _________________________ (Ишимов Владимир)
2

